

متن پرسش

سلام علیکم... عالم همه در تجلی است و نور حضور در همه جا پرتو افکنی می کند. ما تازمانی که به عبادات فردی خود و به حالات روحانی خود توجه داریم نمی توانیم طلب حضور نور قدس را در کل عالم طلب کنیم وقتی به فسادهای جهان فکر می کنیم و نظاره گر مشکلات می شویم امید از قلب ها بیرون می رود... جناب استاد انقلاب کبیر حضرت روح الله هدیه ای بود برای امید بخشیدن به دل های مردمان جهان برای رسیدن به نور و رهایی از ظلمت کفر و مطمئناً ایت الله خامنه ای نیز همان راه و مسیر راه می روند و به قول حضرتعالی تفصیل حضرت امام می باشند... در روایت داریم که اگر انسان کامل نبودند جهان کن فیکون می شد. بنابراین امام زمان یا بقیه الله کسی که به نور الله زنده است لحظه ای از یاد انسانهایی که رجوع به حضرت الله دارند نمی باشد... اتحاد است دیگر! و ما اعتقاد داریم که حضرت امام خمینی با اتحاد کاملی که با آن مقام روحانی پیدا کرده بودند توانستند تجلی گر آن عالم قدس در حد خود بوده باشند ولی مطلبی که در این جا مطرح می شود اینکه آیا در این زمان فقط انقلاب اسلامی ایران می باشد که منادی آن عالم یعنی عالم حضرت مهدی خواهند بود یعنی اینکه امام کشور ایران را کشور اسلام می دانند را ما باید یک اصل در عالم تلقی کنیم یا غیر از این است؟ از کجا معلوم که در آینده در گوشه ای از جهان دوباره یک انقلابی بزرگتر از انقلاب امام خمینی اتفاق نیفتد؟ البته با شواهد موجود در جهان جایی از جهان در حال حاضر نیست که توان ظهور آن نور را داشته باشد ولی این هم موضوعی است. استاد یک مشکل دیگری که برای ما مذهبی ها پیش میاد اینکه در این سیر و سلوک عرفانی که همه اش در درون اتفاق می افتد بعد از مدتی می گوئیم که برای چه؟ و یک نیست انگاری که شاید این هم نعمتی از طرف خدا بوده باشد برایمان پیش می آید با آمدن این حس و حال چه کنیم؟ استاد این دل نپخته و نرسیده امان به کدامین راه بسپاریم؟ خدا برای چه شیطان را آفرید؟ برای تعالی؟ استاد بعضی وقت ها در خواب هایمان یک بشارت هایی به ما می دهند این را چگونه ارزیابی کنیم؟ مثلاً دائم در حال پروازیم در آسمان ها! استاد نظر دکنر داوری در مورد جریان دکتر احمدی نژاد چیست؟ چرا شما با تفکر امثال آقای هاشمی مخالفید؟ آخرش ایشون از انقلابیون است. از پراکندگی سوالات ببخشید. ما شاگرد خوبی نیستیم.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: ۱- امیدواریم در گوشه‌ی دیگر جهان نیز بانکی از توحید به گوش برسد و موجب تقویت نظام اسلامی در مقابل نظام استکباری باشد ۲- سلوک عرفانی درونی است ولی اولاً: ما

را از انجام اعمال خلاف کنترل می‌کند. ثانیاً: شخصیت ما را آماده می‌نماید که هر جا زمینه‌ی عمل به حق بود در میدان باشیم ۳- جناب آقای دکتر داوری سعی دارند طوری موضع نگیرند که تقابلی با جریان های دیگر پیش آید ۴- این حرف‌ها چیست پای ما می‌گذارید؟! ملاک دوستی و دشمنی ما نسبت به اشخاص در نسبت آن‌ها با اهداف انقلاب معنا پیدا می‌کند و جای هر کس را در رابطه با انقلاب تعیین می‌کنیم. موفق باشید